tri, četiri, а генитив множествено число stotina след по-
големите числа. За писането на šeststo виж 3.5.3.1.

Разделно писане на думи
8.1.3. В сложните числа се пишат разделно наименованията
на единиците, десетиците, стотиците, хилядите и т.н.: 
dvadeset tri (23), osamdeset sedam (87), sto pedeset šest (156),
tri hiljade četiristo šezdeset devet (3.469) и т.н.

8.1.4. Съгласуване на числително със съществително и 
други думи. - При сложни числителни, чиято последна 
цифра е 1, и съществителното ще бъде в единствено число, 
също както след jedan (jedna, jedno): dvadeset jedan dan 
(двайсет и един дена), pedeset jedna knjiga (петдесет и една

[...]

Първи), vladavina Petra Prvog (управлението на Петър 
Първи) и подобни.

При сложните числителни само последната дума 

получава форма на числително редно, а те се пишат 
разделно, както и числителните бройни pedeset deveti (59), 
sto sedamdeset prvi (171), dve hiljade trista dvadeseti (2.320).

Писане с цифри
При писане с цифри се използват или римски числа 
(предимно за вековете: u XVIII veku (през 18-ти век) и 
подобни), или арабски с точка накрая: na 86. strani (на 86 
страница). Така се пишат и годините, тъй като в сръбски те 
се изразяват с числително редно:

[...]

Съществителни на -ica
8.4.3. От числителните събирателни се образуват 
съществителни с наставка -ica: dvojica (двама), trojica 
(трима), četvorica (четирима), petorica (петима) и тъй 
нататък, а също и за сложните числителни, напр. sto 
trideset sedmorica (137) (сто тридесет и седем души 
(мъже)). Със същата наставка е и obojica (и двамата). Не 
съществува за числителни с последна цифра 1, както и за 
sto (сто), hiljadu (хиляда), milion (милион), milijardu 
(милиард).

Тези съществителни-числителни означават 
изключително само мъже;